

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě Žádosti ze dne 28.5.2018

Státní úřad pro jadernou bezpečnost jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel Vaši Žádost o poskytnutí informace dne 28.5.2018 v níže uvedeném rozsahu:

„Sdělení informací o nákladech na úklid kancelářských budov, které užíval povinný v roce 2017 a za první tři měsíce roku 2018.

- 1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným?*
- 2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov?*
- 3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje?*
- 4. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2017 a za první čtyři měsíce roku 2018?*
- 5. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2017 a za první čtyři měsíce roku 2018 a kdy se tak stalo?*

Informace je možno poskytnout formou vyplnění přiložené tabulky.“

K předmětné Žádosti uvádíme následující:

Požadované informace Vám, v rozsahu přiložené a vyplněné tabulky, zasíláme. V návaznosti na Váš konkrétní požadavek uvedený v Žádosti, předmětné informace zašleme na uvedenou emailovou adresu:

Příloha:

Tabulka - přehled nákladů úklidu v budovách povinného za rok 2017 a za období I.-IV. 2018.